CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Gabinete do Vereador Wellington Batista Guizolfe

Wellington Alemão

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
 Site: www.camaraserra.es.gov.br

O Vereador que este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar a

seguinte:

REQUERIMENTO Nº         /2024

Ref.: Voto de Congratulação

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve solicita manifestação de Congratulação da

Câmara Municipal da Serra ao time PENA DE OURO FUTEBOL CLUBE

(Jogadores e Diretoria), pela conquista do título de campeão da COPA LIGA

DESPORTOS DA SERRA (LDS), que aconteceu no último dia 08 de junho do

corrente ano, no Estádio Pedro Maria Nelli, Bairro Novorizonte - Serra.

Segue relação abaixo.

MAICON (PRESIDENTE)

WALLAS (VICE- PRESIDENTE)

MAGRÃO (DIRETOR)

CAPITÃO (TREINADOR)

PAULINHO (AUXILIAR TÉCNICO)

PEDRO HENRIQUE (GOLEIRO)

ÉDER

DUIA

BRUNÃO

JHONNY

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003600300031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Gabinete do Vereador Wellington Batista Guizolfe

Wellington Alemão

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
 Site: www.camaraserra.es.gov.br

GABRIEL

BIRO

JEFINHO

GABIRU

THIAGO

HICARO

JUNIOR

ELIEDE

RAMONZIN

KATIEL

DRIL

MARRETA

PATRICK

LEANDRINHO

JOSUÉ

GUILHERME VIEIRA

JORGE J6

JULIANO

FELIPE BT

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 10 de junho de 2024.

WELLINGTON BATISTA GUIZOLFE

WELLINGTON ALEMÃO

VEREADOR REDE

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003600300031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2024-06-10T15:07:38-0300